[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           от 31.12.2019  № 483
Об определении мест для выгула

домашних животных на территории

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

       В соответствии с требованиями федерального законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

       постановляет:

       1.Определить места для выгула домашних животных на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в населенном пункте пгт Красный:

       в конце улицы Белорусская вдоль дороги Красный - Ляды  до  д. Большая Добрая;

       в конце улицы Советская  вдоль дороги  Красный - Викторово  до д. Сорокино;

       вдоль  дороги  Красный – Малеево  в сторону  д. Малеево до нового кладбища.

       2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  информационных

Стендах  пгт Красный и размещению  в информационно  -  телекоммуникационной

сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Краснинский район» Смоленской области.

       3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

начальника  отдела  городского  хозяйства  Администрации  муниципального

образования «Краснинский район» Смоленской области М.А. Исаченкова.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                            С.В. Архипенков